CONSORZIO
D’AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE
L CATANIA ACQUE IN LIQUIDAZIONE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 14 del 23/02/2015
Oggetto: Liquidazione fattura n. 14/2015 Avv. Pietro De Luca. CIG: ZB102E2B37
IL DIRIGENTE

Vista la deliberazione n. 26 del 30/12/2011 con la quale il CdA del Consorzio, ha autorizzato il
Presidente a promuovere la costituzione del Consorzio nel giudizio intentato dalla societa SIDRA
SpA, R.G. n. 9691/11, conferendo incarico difensivo all’Avv. Pietro De Luca;

Vista la fattura n. 14 del 16/02/2015, trasmessa dall’Avv. Pietro De Luca, per il pagamento di un
acconto sull” onorario dovuto di cui al citato incarico:

Dato atto che le somme sono state impegnate all’intervento 1010803 del bilancio 2011, impegno n.
34/11;

Visto il seguente parere di regolarita tecnica che si trascrive:
** Si esprime parere favorevole”
Il Diri gen‘le

( Avv. Ma?%% ce Virzi)
\

Ai sensi dell’articolo 184 del decreto legislativo 267/2000 e della legislazione vigente
DETERMINA

1) Liquidare la fatturan. 14 del 16/02/2015 dell’Avv. Pietro De Luca, per la somma, al lordo delle
ritenute di legge. di € 1999.99 ., mediante le seguenti disposizioni di pagamento:

- pagamento lordo in favore dell’Avv. Pietro De Luca per € 199999, da imputare all’intervento
1010803 in conto residui, g/impegno n. 34/11, con accredito della somma di € 1684.73 al netto di
tutti gli oneri di legge, disponendone il pagamento mediante bonifico su ¢/c bancario;

- introito di € 315,26 per R.A da imputare alla risorsa 6020000 ¢ pagamento di € 315,26 per R.A,
da imputare all’intervento 4000002, con disposizione in favore dell’Erario.

Il Dirigente

A vV, Mari/aﬁcj%t/r'_iﬁé Virzi
A\




